DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO A IMPORTÂNCIA
DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO PROCESSO DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE
LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA de autoria de JANIELLE KALINE DO REGO,
MARCELA RENATO VIEIRA DE PONTES, SUZANA DOS SANTOS CIRILO, TELMA
MARIA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96841

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96841